广东：汕头市委组织部07上半年招考公务员公告 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/227/2021_2022__E5_B9_BF_

E4_B8_9C_EF_BC_9A_E6_c26_227974.htm 汕头市委组织部市

人事局2007年上半年招考公务员公告 根据《中华人民共和国

公务员法》、《中共广东省委组织部、广东省人事厅关于印

发〈2007年上半年考试录用公务员实施方案〉的通知》（粤

人发[2007]121号），按照“公开、平等、竞争、择优”的原

则，我市决定组织部分机关考试录用主任科员以下非领导职

务的公务员。现将有关事项公告如下： 广东：2007年上半年

考试录用公务员公告 专家支招：2007广东公务员考试报名及

备考技巧 一、招考对象和条件 （一）招考对象：面向普通高

、中等院校2007年应届毕业生（定向生限在定向地区报考）

和社会具有国家承认学历的大专毕业（报考公安特警职位的

，学历可放宽到高中）以上人员公开招考。国有单位就业的

在职人员报考须征得工作单位同意，并出具书面证明。非广

东生源（户籍）报考者限普通高等院校本科以上毕业生。国

外留学归来人员报考公务员，须取得教育部中国留学服务中

心境外学历、学位认证书，并有我驻外使领馆开具的有关证

明材料且符合职位条件要求。 招考对象分为“应届毕业生”

、“往届毕业生”和“社会人员”三种。“应届毕业生”是

指2007年毕业的普通高、中等院校毕业生（不含暂缓就业毕

业生）；“往届毕业生”是指普通高、中等院校已经毕业的

毕业生（含已就业和暂缓就业毕业生）；“社会人员”是指

已取得国家承认学历的人员（含往届毕业生，但不含应届毕

业生）。港澳学习、国外留学归来人员报考公务员，报名时

毕业不超过1年的视为应届毕业生，超过1年的视为往届毕业

生。参加服务西部计划的大学生志愿者，服务期满考核合格1

年内报考公务员，不受招考对象类别限制。 （二）报考条件

： 1、具有中华人民共和国国籍，拥护中华人民共和国宪法

； 2、遵纪守法，具有良好的品行； 3、身体健康，年龄为18

至35周岁（1971年7月1日至1989年6月30日期间出生）。报考

人民警察职位须具备规定的身体条件和年龄要求。年龄以7

月1日划线计算； 4、具备招考职位所需资格条件。其中，“2

年以上基层工作经历”是指：2007年9月1日前在地市以下（

不含副省级城市）党政机关、事业单位、各类中小企业和非

公有制单位及农村工作累计2年以上的经历。参加服务西部计

划和欠发达地区计划的大学生志愿者，参加“三支一扶”的

高校毕业生以及自谋职业、个体经营的人员，也可视为具有

基层工作经历。 检察院招考职位以省委组织部、省法院、省

检察院联合公布的招考简章为准，各级公安机关招考职位以

省人事厅、省公安厅联合公布的职位为准。 曾因犯罪受过刑

事处罚的人员和曾被开除公职的人员、2005年以来在招考公

务员过程中被公务员主管机关认定有考试作弊行为的人员，

以及具有法律规定不得录用为公务员的其他情形的人员，不

得报名。现役军人、未满服务期或被辞退未满五年的公务员

，以及在读的非应届高校毕业生，不得报名。更多信息请访

问：考试吧公务员栏目 [1] [2] [3] 下一页 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com